P.E.T.S.R. ®yia) KPROTKSLO EÍMIW 27-J»-292J 11:49 800798 2/2

^â/mo/ya. Q/^iiímíoi^ia/da '̂ ólancca (^^díciátíca de ^^eyae^^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonitapor Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 328/2021

São Roque, 26 de janeiro de 2021.
Ó>ti.

0>UJ
Oco
v-X

SüJ
Excelentíssimo Senhor Prefeito, >§

il
ao O

S ®Venho por melo deste solicitar os bons ofícios de g|
Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, realizar melhorias ||
e manutenção em geral (motonivelamento, cascalhamento, limpeza nas i §
laterais, capinação, roçada, valeta para escoamento de água, limpeza e se §|
necessário a troca das tampas de caixas de boca de lobo) nas vias públicas
localizadas no bairro Alpes Paulista, no Alto da Serra. u|

Qb
ISJ iTrata-se de um bairro com ruas em constante estado ^ i

precário, vez que multas delas estão desnlveladas e mal conservadas. Essa
situação prejudica multo a vida dos moradores daquela localidade,
principalmente em épocas de chuvas. ^ g

O ®A manutenção se faz necessária nas seguintes ruas:
Rua Canjerana, Rua Cavíúna, Rua Cedro, Rua Copaíba, Rua Faveiro. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a |,Í
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de oS
elevada estima e de distinta consideração. | ^

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N"" CETSR 26/01/2021 - 08:52 912/2021/mb

ss
_ 3
(d V)

.£ g
Atenciosamente, f|

•S ®
0.(0

o S5
o

•® a

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO If
Vereador | ©

.2'5
ü5^

(Q
Q-